

Julgamento

Solicitação : 000883/2022 Licitação : 000113/2022 - Modalidade : 12-PREGAO ELETRONICO - Serviço : 09 Data Julgamento : 27/09/2022 Comprador : 0082971 - JEFERSON

Fornecedor : 58028 - ADRIANO GOMES BOVE 08487447643

Telefone : 3136655360

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
003	098.02.0123.0	METRO	TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 – Ø 600 MM NBR 8890 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 – Ø 600 MM NBR 8890	PREMOL	750,0000	281,3800	211.035,0000
004	098.02.0200.0	METRO	Tubo de concreto armado PB JR PA 1 Ø 600 mm NBR 8890. (EXCLUSIVO ME/EPP)	PREMOL	250,0000	281,3800	70.345,0000
015	098.02.0130.0	METRO	TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 – Ø 1.000 MM NBR 8890 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 – Ø 1.000 MM NBR 8890	PREMOL	375,0000	715,0000	268.125,0000
016	098.02.0204.0	METRO	Tubo de concreto armado PB JR PA 2 – Ø 1.000 mm NBR 8890 (EXCLUSIVO ME/EPP)	PREMOL	125,0000	715,0000	89.375,0000
020	098.02.0206.0	METRO	Tubo de concreto armado PB JR PA 2 – Ø 1.500 mm NBR 8890 (EXCLUSIVO ME/EPP)	PREMOL	125,0000	1.640,0000	205.000,0000
021	098.02.0197.0	UNIDADE	Anel PV 600x300x100 (EXCLUSIVO ME/EPP)	PREMOL	500,0000	143,7000	71.850,0000
<b>Total para este Fornecedor: 6</b>							<b>915.730,0000</b>

Fornecedor : 09491 - CONSTRUTORA NORTE LTDA - EPP

Telefone : 3133611456

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
007	098.02.0125.0	METRO	TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 – Ø 1.000 MM NBR 8890 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 – Ø 1.000 MM NBR 8890	GV Artefatos	750,0000	640,8000	480.600,0000
008	098.02.0202.0	METRO	Tubo de concreto armado PB JR PA 1 – Ø 1.000 mm NBR 8890 (EXCLUSIVO ME/EPP)	GV Artefatos	250,0000	640,8000	160.200,0000
011	098.02.0127.0	METRO	TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 – Ø 1.500 MM NBR 8890 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 – Ø 1.500 MM NBR 8890	GV Artefatos	750,0000	1.489,0000	1.116.750,0000
012	098.02.0207.0	METRO	Tubo de concreto armado PB JR PA 1 – Ø 1.500 mm NBR 8890 (EXCLUSIVO ME/EPP)	GV Artefatos	250,0000	1.489,0000	372.250,0000
018	098.02.0205.0	METRO	Tubo de concreto armado PB JR PA 2 – Ø 1.200 mm NBR 8890 (EXCLUSIVO ME/EPP)	GV Artefatos	125,0000	1.050,0000	131.250,0000
<b>Total para este Fornecedor: 5</b>							<b>2.261.050,0000</b>

Fornecedor : 02534 - D.P.R. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Telefone : 3134655406

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
001	098.02.0122.0	METRO	TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 – Ø 400 MM NBR 8890 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 – Ø 400 MM NBR 8890	GV	750,0000	170,0000	127.500,0000
002	098.02.0199.0	METRO	Tubo de concreto armado PB JR PA 1 – Ø 400 mm NBR 8890 (EXCLUSIVO ME/EPP)	GV	250,0000	170,0000	42.500,0000
005	098.02.0124.0	METRO	TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 – Ø 800 MM NBR 8890 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 – Ø 800 MM NBR 8890	GV	750,0000	465,1000	348.825,0000
006	098.02.0201.0	METRO	Tubo de concreto armado PB JR PA 1 – Ø 800 mm NBR 8890 (EXCLUSIVO ME/EPP)	GV	250,0000	465,1000	116.275,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2022

Julgamento

009	098.02.0126.0	METRO	TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 – Ø 1.200 MM NBR 8890 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 – Ø 1.200 MM NBR 8890	GV	750,0000	950,0000	712.500,0000
010	098.02.0203.0	METRO	Tubo de concreto armado PB JR PA 1 – Ø 1.200 mm NBR 8890 (EXCLUSIVO ME/EPP)	GV	250,0000	950,0000	237.500,0000
013	098.02.0133.0	UNIDADE	Tubo de concreto simples poroso para dreno DN 300 mm (EXCLUSIVO ME/EPP) - Tubo de concreto simples poroso para dreno DN 300 mm (EXCLUSIVO ME/EPP)	GV	500,0000	124,0000	62.000,0000
014	098.02.0129.0	METRO	CALHA CONCRETO SIMPLES D=30 CM PARA ÁGUA PLUVIAL (EXCLUSIVO ME/EPP) - CALHA CONCRETO SIMPLES D=30 CM PARA ÁGUA PLUVIAL (EXCLUSIVO ME/EPP)	GV	1.000,0000	59,0000	59.000,0000
017	098.02.0131.0	METRO	TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 – Ø 1.200 MM NBR 8890 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 – Ø 1.200 MM NBR 8890	GV	375,0000	1.049,0000	393.375,0000
019	098.02.0132.0	METRO	TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 – Ø 1.500 MM NBR 8890 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 – Ø 1.500 MM NBR 8890	GV	375,0000	1.640,0000	615.000,0000
022	098.02.0198.0	UNIDADE	Anel PV 800x300x80	GV	375,0000	179,0000	67.125,0000
023	098.02.0208.0	UNIDADE	Anel PV 800x300x80 - (EXCLUSIVO ME/EPP)	GV	125,0000	179,0000	22.375,0000
<b>Total para este Fornecedor:</b>						12	2.803.975,0000
<b>Total para esta Solicitação:</b>							5.980.755,0000